会議録要旨

(1) 会議の名称 平成２９年度第２回越前市立図書館協議会

(2) 開催日時 平成２９年１１月１０日(金曜日)午後７時～午後８時５０分

(3) 開催場所 越前市中央図書館  学習支援室

(4) 出席委員氏名

谷出千代子委員長、三好修一郎副委員長、山本美由紀委員、

上坂朋子委員、大浦ますみ委員、三田村善衛委員、和田てる

子委員、石川靖代委員、小不動和明委員、西岡義勝委員、

花島常善委員

(5) 欠席委員氏名 高間豊美委員

(6) 出席所管課職員職氏名
教育長：中島和則 図書館長：橋本美帆 副課長：北川泰弘

主幹：大西美保、橋谷京子、牧野雅世 主査：岡田健太

(7) 会議議題

１ 平成２９年度上半期図書館事業について（報告）

２ 平成３０年度の事業計画について

３ その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 ・平成２９年度第２回越前市図書館協議会会議資料

(10) 会議の内容の要旨

・平成２９年度上半期図書館事業について報告し、質問・意

見を受けた。

・平成３０年度図書館事業計画について説明し、意見を収集

した。

・中央図書館書庫の現状及び今後について説明し、質問・意

見を受けた。

(11) その他 なし